
.core.windows.netlparticipantdocuments/f322b31f15984186a8ff2317545109fe.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

262 

L- iWV 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO06/22 
Processo Administrativo N° SS-PE00612022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/05/2022 13:01:48 

TOTAL DO PROCESSO: 31.615,84 

NELSON SOARES DA SILVA EIRELI 13.485.15810001-40 31.615,84 

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 092 Total: 4.610,48 

Item: 1 

  

Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: 3 PÁS 

Descrição: Ventilador de Teto! Parede, composição! tipo 3 ou 4 pás/ parede. 

Quantidade: 14 Valor Unit.: 329,32 Total Item: 4.610,48 

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 043 Total: 27.005,36 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: 9.000 BTUS 

Descrição: Ar Condicionado, tipo split capacidade/ciclo 9.000 A 12.000 btus/quente e frio. 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.375,67 Total Item: 27.005,36 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.corewindows.netiparticipantdocuments/efd7dbd6aa9a4b59a9038067c1741 a86.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.net/participantdocuments/eabb34e545544939b4466dd46d81 bb63.pdf 

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA 

.core.windows.net/participantdocuments/9c14bf26ca9d4b21a22ff559606c1620.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.core.windows.netiparticipantdocuments/02ffee60ea014818b8448a4e3489fc12.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

Horário: 08/06/2022 17:26 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 08/06/2022 17:26 

Endereço: http://IanceeIetronico.biob  

•Horário: 08/06/2022 17:26 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 08/06/2022 17:26 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 08/06/2022 17:26 

Endereço: http:/llanceeietronico.biob 

Horário: 08/06/2022 17:26 

Endereço: http://Ianceeietronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/d726d0544a9146f9b1fb00332015c9e1.pdf  

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments1262c822e0bcf4d43b0b9c0bad399e42c.pdf  

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeietronico.biob .core.windows.net/participantdocuments/3dcd55d81be74922bb752bc20d286555.pdf  

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windowsnet/participantdocuments/b52886edc41340d9b1  adi dc914638006.pdf 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Gerado em: 05/07/2022 11:20:01 1 de 2 



/ 
!

C!TN 

/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

:, ---
-I tií(fl (z 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 15/06/2022 08:46 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43f1  bab3b599432a8427f3cfa445c59f.pdf 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ee9a3faf387496a9b19e74adaf166c5.rar 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8eeacf6a364d4dd28f28bd797f65f1  b5.pdf 

Horário: 08/06/2022 17:26 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/cfb7ed4ceece42929b0fa7af422e7c03.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

o 

Gerado em: 05/07/2022 11:20:01 2 de 2 


